

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• LICITAÇÃO DESERTA - RESULTADO DO TOMADA DE PREÇOS 009/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ N° 13.857.123/0001-95 RESULTADO DO TOMADA DE PREÇOS 009/2018 LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales — Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o resultado da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 009/2018, cujo objeto é o Contratação de empresa para a retomada da prestação de serviços de engenharia, visando o término e conclusão da obra da Creche do Distrito de Lagoa Grande, conforme projeto básico, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária, e de acordo com as condições e quantidades estabelecidas no termo de referência. Marcado para o dia 20/09/2018 às 08h30min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva nº 501 — Célio Alves, Cândido Sales/BA. Onde não compareceu licitante para conclusão do certame. Por isso o Presidente da COPEL declarou LICITAÇÃO DESERTA da Tomada de Preços nº 009/2018. Cândido Sales, 20/09/2018. Jackson Silveira de Oliveira — Presidente COPEL.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br